
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa pomostów pływających przy Porcie Żeglugi Mazurskiej w Giżycku - dotyczy części POMOSTU B.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Giżycko

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671171

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Aleja 1 Maja 14

1.5.2.) Miejscowość: Giżycko

1.5.3.) Kod pocztowy: 11-500

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.5.7.) Numer telefonu: +4887 7324 111

1.5.8.) Numer faksu: +4887 428 52 41

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gizycko.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gizycko.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/um_gizycko

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa pomostów pływających przy Porcie Żeglugi Mazurskiej w Giżycku - dotyczy części POMOSTU B.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5607a9c-082c-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00338367/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 08:31

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00032797/04/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.15 Budowa pomostów pływających przy Porcie Żeglugi Mazurskiej w Giżycku

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00338367/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00270327/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.28.2022.GW

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 1669887,40 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 400438,28 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane pn.: „BUDOWA POMOSTÓW PŁYWAJĄCYCH PRZY PORCIE ŻEGLUGI
MAZURSKIEJ W GIŻYCKU” – dotyczy części POMOSTU B. 
Przedmiotem zamierzenia budowlanego jest budowa części pomostu cumowniczego „B” na jeziorze Niegocin w Giżycku w
sąsiedztwie Portu Żeglugi Mazurskiej.

2. Podstawowy zakres robót obejmuje w szczególności:
a) Prace wyrównawcze dna jeziora.
b) Dostawę pomostów – 2 segmenty.
c) Wodowanie i łączenie pomostów – 2 szt.
d) Wbijanie pali stalowych – 8 szt.
e) Montaż trapu wejściowego – 1 szt. 
f) Zamocowanie drabinki ratunkowej i pachołów,
g) Zamontowanie 1 punktu ze sprzętem ratunkowym (postument „S.O.S.”), wyposażonego 
w koło ratunkowe z liną i rzutką oraz gaśnicę pianową.

UWAGA: NINIEJSZE POSTĘPOWANIE PRZETARGOWE DOTYCZY WYKONANIA CZĘŚCI POMOSTU „B” – zgodnie z
opisem w punkcie 2 – oraz zał. nr 6 do Umowy tj. „Projekt zagospodarowania terenu z zaznaczonymi segmentami do
wykonania w ramach zamówienia”.
POZOSTAŁE ELEMENTY I WYPOSAŻENIE POMOSTU ZAMAWIAJĄCY PLANUJE WYKONAĆ NA POCZĄTKU 2023 R.
Jeden moduł systemowy pomostu ma umożliwiać późniejsze zamontowanie – w miejscu zgodnie z projektem – pylonu z
gniazdami elektrycznymi i wodnymi.
Opis Ogólny Pomostu „B”.
Zamawiający przewiduje budowę części pomostu „B” z typowych segmentowych i pływających elementów na terenie
basenu, w którym cumują statki pływające po jeziorach mazurskich. Pływaki pomostu to segmenty o konstrukcji betonowej
zakotwione w dno jeziora za pomocą pali stalowych uniemożliwiających ich ruch w płaszczyźnie poziomej, ale
umożliwiające ten ruch w płaszczyźnie pionowej zgodnie ze zmianą stanu lustra wody w jeziorze. Pomost „B” składał się
będzie z 7 segmentów połączonych ze sobą oraz wyposażony będzie w drabinkę włazową, odbojnice, pachoły cumownicze,
pylon z gniazdami el. i wodnymi, stojak na sprzęt ratowniczy 
i dwoma trapami.
Układ pomostu „B” składa się z 7 modułów systemowych o wymiarach 12x2,4m. Pomosty cumowane za pomocą 8 pali
kotwiących oraz prowadnic systemowych z rolkami umożliwiającymi ruch pomostów (dopuszcza się obejmy ślizgowe),
według systemowego rozwiązania wybranego producenta pomostów.
Dojście na pomost „B” za pomocą 2 trapów zejścia/wejścia. Trapy montowane przegubowo do oczepu żelbetowego. Drugi
koniec trapu oparty na kołach na arkuszu blachy ślizgowej wykonanej ze stali nierdzewnej, umożliwiając przesuw kółek
trapu w zależności od położenia pomostu (zależnie od stanu wody). Trap o nawierzchni antypoślizgowej z obustronnymi
barierkami.
Pomost złożony z 7 (Pomost-B) betonowych pontonów pływających o wymiarach 12x2,4m. Wysokość ok. 08 – 1,1m każdy,
z wolną burtą min. 0,6 – 0,9m. 
Zamawiający dopuszcza wykonanie pontonów betonowych o wysokości:
a) ok. 0,8 m – 1,1 m z wolną burtą min. 0,46 m lub
b) ok. 1,3 m spełniających warunek wymiarów wolnej burty od 0,6 do 0,9 m.

Nawierzchnia pomostu betonowa antypoślizgowa (zatarta szorstko, zgodnie z metodami wybranego producenta).
Wyposażony w belki odbojowe drewniane (dębowe/akacjowe) lub z tworzywa sztucznego dedykowanego, 1 drabinkę
wejścia, polery cumownicze. Segmenty pomostu oraz trapy wyposażone w systemowy kanał na media, umożliwiający
podłączenie zasilania do postumentów. Wszystkie punkty zamocowania wyposażenia dodatkowego takiego jak drabinki

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00338367/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



ratunkowe, pachoły oraz postumenty zasilające, są dodatkowo wzmocnione poprzez lokalne zwiększenie grubości betonu
oraz dodatkowe zbrojenie. Na pomoście należy zamontować 1 punkt ze sprzętem ratunkowym (postument „S.O.S.”),
wyposażony w koło ratunkowe z liną i rzutką oraz gaśnicę pianową. Pomost wraz z elementami wyposażenia zaleca się do
wykonania w ramach kompleksowego systemu wybranego producenta pomostów. Wyporność pomostu netto min.
350kg/m2. Masa pojedynczego modułu pomostu min.10 t. Pomosty zastabilizowane zostaną w płaszczyźnie poziomej za
pomocą 8 pali stalowych – dalb o średnicy Ø297/10mm ze stali S355. Długość całkowita pali: L=10m. Rzędna podstawy
+107,30m. Rzędna korony pala +117,30m (rzędna korony zapewniająca mocowanie obejm przy wysokich stanach wody).
Pal z wypukłą stalową pokrywą górną oraz spoiną obwodową, zapewniające spływ wody opadowej. Mocowanie za pomocą
prowadnic systemowych wybranego producenta.
Uwaga:
1) W związku z możliwym przepływaniem statków Żeglugi Mazurskiej (ŻM) termin planowanego zakresu robót (wbijanie pali,
montaż pomostów) podlega uzgodnieniu (przez Wykonawcę i Zamawiającego) z odpowiednim wyprzedzeniem z
przedstawicielami ŻM.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Dokumentacja projektowa oraz STWiOR, stanowiące Załącznik nr 8 do
SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45240000-1 - Budowa obiektów inżynierii wodnej

34931200-4 - Pomosty umożliwiające pasażerom wejście na statek

34931000-2 - Urządzenia portowe

45213353-2 - Roboty instalacyjne w zakresie pomostów do wsiadania dla pasażerów

34930000-5 - Urządzenia wodne

45241500-3 - Roboty budowlane w zakresie nabrzeży

45248400-1 - Roboty budowlane w zakresie przystani

45262424-9 - Przybrzeżne wykonywanie modułów

45262426-3 - Roboty przy wbijaniu pali

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 535570,66 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 691269,35 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 535570,66 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00338367/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe KAROS H.
Olchowski A. Olchowska Sp.j.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7430005601

7.3.3) Ulica: Sędławki 9

7.3.4) Miejscowość: Bartoszyce

7.3.5) Kod pocztowy: 11-200

7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-05

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 535570,66 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 210 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00338367/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa pomostów pływających przy Porcie Żeglugi Mazurskiej w Giżycku - dotyczy części POMOSTU B.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miejska Giżycko
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671171
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Aleja 1 Maja 14
	1.5.2.) Miejscowość: Giżycko
	1.5.3.) Kod pocztowy: 11-500
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.5.7.) Numer telefonu: +4887 7324 111
	1.5.8.) Numer faksu: +4887 428 52 41
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@gizycko.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gizycko.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a5607a9c-082c-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00338367/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 08:31
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00032797/04/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00270327/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.1.28.2022.GW
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 1669887,40 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 400438,28 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 535570,66 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 691269,35 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 535570,66 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe KAROS H. Olchowski A. Olchowska Sp.j.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7430005601
	7.3.3) Ulica: Sędławki 9
	7.3.4) Miejscowość: Bartoszyce
	7.3.5) Kod pocztowy: 11-200
	7.3.6.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-05
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 535570,66 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 210 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



